СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2012 года № 24
О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом  РФ, Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Положением о публичных   слушаниях в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского района Ленинградской области»  № 20 от 24 мая  2012 г., Совет депутатов муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», инициатором которых выступает Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

2. Создать комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее - Комиссия по подготовке, организации и проведению публичных слушаний) в составе, согласно приложению №1.

3. Публичные слушания провести 13 июля 2012 года во всех населенных пунктах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», согласно графику проведения публичных слушаний (приложение № 2).

4. Комиссии по подготовке, организации и проведению публичных слушаний:

4.1. Обеспечить подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями Положения о публичных   слушаниях в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского района Ленинградской области»  № 20 от 24 мая 2012 г.

4.2. Организовать выставку демонстрационных материалов проекта генерального плана муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в администрации Важинского городского поселения, расположенной по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п.  Важины, ул. Осташева д. 6 с «18» июня по «6» июля 2012 г.,  понедельник-четверг с  8 ч. 30 мин. до 17 ч. 00 мин., пятница с 8 ч 00 мин. до 14 ч. 00 мин.

4.3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту генерального плана муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п.  Важины, ул. Осташева д. 6, каб. № 4, в  срок с момента публикации информации в газете «Подпорожье Информ» по «13» июля 2012 г.

6. Опубликовать настоящее решение, информацию о проведении публичных слушаний, проект генерального плана муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  в газете «Подпорожье Информ» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  Л.И. Молова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов
муниципального образования
«Важинское  городское поселение
Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

от 31 мая 2012 года № 24

Состав комиссии

по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Председатель Комиссии:
Белоногов В.В. - глава администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Члены Комиссии:

	Молова Людмила Ивановна
	- глава МО «Важинское городского поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Бахвалов Алексей Владимирович
	- заместитель главы администрации МО «Важинское городского поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Васкан Елена Александровна
	- специалист администрации МО «Важинское городского поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Колобов Игорь Владимирович
	- директор ООО  «Древпром» депутат Совета депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Трофимова Оксана Владимировна
	- начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	Кошкин Николай Михайлович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	Халова Марина Адольфовна
	- заместитель начальника Подпорожского отдела Управления Росреестра по Ленинградской области

	Шипиль Любовь Григорьевна
	- государственный инспектор Ленинградской области по охране природы комитета государственного контроля природопользования и экологической безопасности Ленинградской области

	Филиппова Людмила Анатольевна
	- начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Лодейнопольском и Подпорожском районах

	Костыгов Алексей Михайлович
	ООО «Агентство регионального развития»

	Секретарь Комиссии

Левшакова Ирина Васильевна
	- специалист администрации  МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» по имуществу, земле и налогам

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов
муниципального образования
«Важинское  городское поселение
Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

от 31 мая 2012 года № 24

График проведения публичных слушаний
по проекту генерального плана муниципального образования
«Важинское   городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»

	Наименование

населенного пункта
	Дата

проведения
	Время проведения
	Место проведения

	д. Курпово
	13.07.2012 г.
	11-00 час
	д. Курпово ул. Клубная д.8 (здание администрации)

	д. Купецкое
	13.07.2012 г.
	11-00 час
	д. Курпово ул. Клубная д.8 (здание администрации)

	д. Ульино
	13.07.2012 г.
	11-00 час
	д. Курпово ул. Клубная д.8 (здание администрации)

	д. Усланка
	13.07.2012 г.
	12-30 час
	Остановка д. Усланка

	д. Согиницы
	13.07.2012 г.
	13-30 час
	Остановка д. Согиницы

	д. Гришино
	13.07.2012 г.
	13-30 час
	Остановка д. Согиницы

	д. Заозерье
	13.07.2012 г.
	15-00 час
	Остановка д. Заозерье

	п. Важины
	13.07.2012 г.
	17-00 час
	Здание администрации